AJITAUCKOE KPAEBOE
SAKOHOJJATEJUBHOE COBPAHHUE

4-s1 ceccun AnTaiickoro kpaesoro 3akonoaarensnoro Codpanus 8-ro cozbisa

18.

INOCTAHOBUIJIN:
I'OJIOCOBAJIN: TIpHHSTH IOCTAHOBIECHHE

(11.18/32)
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16 nexabps 2021 roma

ITPOTOKOIJ Ne32

Tonocosanue ( 16.12.2021)

O noompennn barogapcTBeHHLIM MICHEMOM ANTANCKOr0 KpaesBoro

3akonoparensnoro CoGpanus

Bpewms: 10:43:28
lIpucyrcrsue — 63. Orcyrerue — 5. Ksopym — 34.
Bun rosocoBanus: Omkpuimoe
Pemenne npuHnMaeTcst GOMBUIMHCTBOM OT YCTAHOBIIEHHOrO YKCIIA
Joia pemenus: 35
3a - 62. Ilpotus - 0. Bozaepxamucet — 0. He romocopau ~ 1.
IIpunsaro

CHHCOK ITOMMEHHOTO FOJIOCOBAHHA ACNIYyTaTOB

®HO
AbpamoB ABjipeit AnexcanapoBuy
Apuubames Aaton Uropesuy
bannex Makcum AHatonseBug
baxtus I'puropuit IOpreBry
benoycosa Kcenns AnexcannposHa
booc Ilerp PorycroBuy
boposukopa Esrenus Auaroneesna
bynaep Cepreit Cepreesuu
BacunbeB AHTOH ANekcaHapoBsuy
BonoGyes Anekcarnp MakcuMoBHd
Berrontos Anaronuii Bacunsesuy
I'ankua Hrops Anekcawnaposuy
INonoGoponeko Hernc Anekcanaposny
I’'pomos Briagumup Hukonaesuu
I'poiuepa Taresna Anexcanapossa
Hémun Anexcanip AleKcanapoBad
Hannnis Hukonait Bnagumuposny
Hpronuna Hanexxna AnexcanaposHa
3aiines Muxaun BajenTiHHOBHY
3umuna Haranes AnexcanaposHa
Hnprouenko Tarbsana Buktoposna
Kmomnnkosa Jlrogmuna BuxropobHa
Koxxemsixun Cepreit Anexceeuy
Kosnosckuit Bnageumup AnexceeBuy
Konecuukora Jlapuca [lerposna
Koues MakcuM Anexcanaposuy
Kpusenko Anexceit Hukonaepmu
Kpuros Augpeit FOpsesuy
Kponotun IOpwuit Bopucosuy

Pesynwtar
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3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
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HE ToJIOCoBal
3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJ
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PYKOBOZ[I/ITCJ'[B CeKpeTapHara

UneHn CEKpETapHara

cTp.2

30
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51
52
53
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57
58
59
60
61
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63
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65
66
67
68

Jlazapes Anexcanap @enoposuy
Jlamina Beponuxa Brnagumuposaa
Jlantes Bauecnas ['eoprueBuy
Jlemenko Braumup Anekceesny
JImcunpm  Anexcannp Bukroposnu
Jloxtes Anekcannp Cepreesuy
Mannnkosnu Cepreit AnexcauapoBud
Maracos Cepreii Bnagumuposuy
Marseiixo ¥Opuii Butansesuy
Mputpoganos [lasen Sxosnesny
Momwcees JImutpuii I'enHaapesuy
Monotos Anexcannp Biaagumuporuyg
Mopnosux Wsan MBanosuy
Myxoprosa Jlrommuna Bacunsesna
Huxonaiiyuk Anekcannp AneKkcasapoBay
Hudonror Mpan Butansepnu
[Tanapun Urops Unpuu

Ileneranuyx Biaagamup Anekceesna
IIncapes Cepreit BukropoBau
ITowaror Bsiuecna IOpresny

ITpu6 Cepreit Hukonaesuy
Poxciecteenckuii Jimutpuii Cepreepny
PomManenko Anekcanap Anekceesuu
Cadonos Aprem EBrenbesny
CeménoB Brnagumup Brnaguciasosuy
Cepos Cepreit Huxonaesnu

Cmarur Bagum [Tetposuy

Connnesa Upuna BanenrunosHa
CycnoBa JlionMuna AnexceeBHa
TxaueB Anexcanap AneKkcanjipoBay
TpayTselin Anexcanap Bukropopud
Trotronaukos Ilerp Biagumuposuy
®ponosa ¥Oms Apkanpesna
Xopommnos Esrennit Bnagumuposuy
Xpycranesa Enena BukropobHa
Xyraes Uepmern BasHoesuu
Husniesa Jlrommuna BnagumupoBHa
Yepuobaii Aunpeit bopucopmu
Llynpa Hpuna ITaBnorna

[Ipotokom Ne 32 16.12.2021 - 10:43:28

@ H. Mopnosun
?{%‘/ H.A. Jpronuna
\W JLIT. KonecHukoBa
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